
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA
Distretto Sanitario Ghilarza BosaDistretto Sanitario Ghilarza Bosa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI  AMMINISTRATIVE 
DEL  DISTRETTO GHILARZA – BOSA       

                         N°    2795   DEL  26/09/2013

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e  
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008  e succ. deliberazione n° 115 del 17/12/2010.

OGGETTO: Sospensione attività convenzionale per motivi di salute Dott. 
C.R.  10037  dal  29/04/2013  al  30/08/2013  e   nomina 
sostituto Dott. Giannantonio Casule. 

IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE DEL DISTRETTO 

-VISTA  la deliberazione del D.G. n° 28 del 02/01/2013 avente per oggetto: affidamento 
incarico temporaneo di coordinamento e direzione  delle attività amministrative a supporto 
delle attività sanitarie del Distretto di Ghilarza e Bosa e dei presidi ospedalieri G. P. Delogu di 
Ghilarza e A. G. Mastino di Bosa, al Dirigente Amministrativo Dott. Giuseppe Melis;

- VISTA la nota del 16/04/2013 prot. 4395071 con la quale il Direttore del Distretto delega 
il Dott. Giuseppe Melis ad esercitare tutte le funzioni di governo, coordinamento  e direzione 
del personale amministrativo assegnato al distretto Ghilarza Bosa;

-VISTO l’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici di Medicina Generale approvato in 
data 27/05/2009; 

-VISTE  le  certificazioni   e  le  comunicazioni  del  Dott.  C.R.  10037,  medico  titolare  di 
Assistenza Primaria presso l'ambito territoriale 2.2  del Distretto di Ghilarza - Bosa pervenute 
per motivi di salute:

il 30/04/2013 prot. 31316 relativa alla  sospensione dell'attività convenzionale per motivi 
di salute dal 29/04/2013 fino al 01/06/2013,

 il 04/06/2013 prot. 40240 dal 02/06/2013 al 01/07/2013;  

  il 05/07/2013 prot. 47771 dal 02/07/2013  al 31/07/2013;

 il 01/08/2013 prot. 54182 dal 01/08/2013 al 30/08/2013;

- PRESO ATTO che il medico di Medicina Generale cod. reg. 10037 ha conferito in modo 
continuativo  l'incarico  di  sostituzione  al  medico  indicato  nel  prospetto  allegato  n°  1  alla 
presente, per farne parte integrante e sostanziale;



-VISTI 

– l'art.  37 dell'A.C.N. per la  disciplina  dei  rapporti  con i  Medici  di  Medicina Generale 
vigente che regola le sostituzioni per assenza dei medici e che al comma 13 stabilisce 
che dal 31° giorno di assenza le Aziende corrispondono i compensi direttamente al 
medico che effettua la sostituzione in modo continuativo;

– l'allegato  C  cui  il  succitato  articolo  rimanda  in  materia  di  modalità  di  calcolo  del 
compenso spettante al medico sostituito ed al sostituto dal 31° giorno di sostituzione 
in poi;

-VISTA la Legge Regionale 10/2006;

-VISTA  La Legge Regionale 3/2009;

– VISTO L'Atto Aziendale;

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa: 

-DI  PRENDERE ATTO  della  sospensione  dell’attività  convenzionale  per  motivi  di 
salute del Dott. C.R. 10037 dal  29/04/2013  fino al  30/08/2013  e di  nominare in 
qualità  di  sostituto  il  Dott.  Giannantonio  Casule  nato  a  Cuglieri  il    11/03/1956   a 
decorrere dal  29/04/2013  fino al 30/08/2013;

- DI DARE ATTO che con le determine n° 1898 del 21/06/2013, n° 2421 del 08/08/2013 
e n° 2440 del 12/08/2013, si è provveduto a liquidare al sostituto i compensi spettanti dal 
29/05/2013 al 31/07/2013;

-DI  CORRISPONDERE  i  compensi al  sostituto  nel  rispetto  dell’  allegato  C 
dell’A.C.N   per il periodo dal 01/08/2013  fino al 30/08/2013;

-DI  INVIARE la  presente  determinazione  alla  Direzione  Generale  ,al  Servizio 
Medicina di base e Specialistica, al Servizio AA.GG.  e al Collegio sindacale. 

     

  Il Resp. Funz. Amm.ve del Distretto
             Dott. Giuseppe Melis

Ghilarza, __________

Istruente Sig. F. Dessena

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  27/09/2013  al 

11/10/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile delle funzioni Amministrative del Distretto Ghilarza - Bosa
n. _______   del  ___________ 


	  Il Resp. Funz. Amm.ve del Distretto

